ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE SANTA CECÍLIA

1

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2022

LISTA DE SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DO PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

O MUNICÍPIO DE SANTA CECÍLIA, Estado de Santa Catarina, através da Comissão de Acompanhamento do Concurso Público,

no uso de suas atribuições legais, e a empresa SC Treinamentos, TORNAM PÚBLICO a LISTA DE SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DO

PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO do EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2022, conforme segue:

Agente Administrativo

Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO STATUS SOLIC. JUSTIFICATIVA

32828 ADRIANA DA PAZ Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

33168 BRUNO FARIAS DE LIZ Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

32673 DANIELA BENTO DE OLIVEIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

32644 ELIANE VACARI Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

32510 GABRIEL RIBEIRO DOS SANTOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

32460 HELENA CAROLINE SCHEFFMACHER DA CRUZ Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

32693 IZABELLI MACHADO LANDO Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

33270 JÉSSICA APARECIDA ANDRADE DA SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) indeferido Cadastro desatualizado

33177 JOÃO BATISTA CHAVES DOS REIS Isenção: Possui CadUnico(NIS) indeferido
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro
Único, porém com status excluído.

32597 JOÃO BATISTA MANZONI Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

32560 KARINE FARIAS BATISTA Isenção: Doador de Sangue indeferido Em desacordo com o item 5.2.1.2. do edital.

32527 LUCIANA DAROLT Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

32511 MONY TARLER RODRIGUES MACIEL Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

32796 RONALDO GONCALVES DA SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

32771 SAMIRA ANDRESSA HANNA RIBEIRO Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

32585 STEPHANNY THAYNA RIBEIRO Isenção: Possui CadUnico(NIS) indeferido
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro
Único, porém com status excluído.

32570 VITOR MATEUS RAUEN Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE SANTA CECÍLIA

2

Agente de Combate a Endemias

Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO STATUS SOLIC. JUSTIFICATIVA

33155 DAIANA TRINDADE Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

32825 JÚLIA REGIS DOS ANJOS SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) indeferido Cadastro desatualizado

Auditor Fiscal

Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO STATUS SOLIC. JUSTIFICATIVA

32938 ALINE ALBERTON DOS SANTOS Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

32809 ANA LETICIA DE ALMEIDA Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

33005 ANGÉLICA GRASSI MANOEL Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

32752 CINARA PIRES DE MORAIS Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

32532 CINTIA LEILA NUNES Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

32496 CLAUDETE ALVES DE GOIS Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

32462 CLAYTON JOSE BATISTA Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

33318 DAIANE REGINA MENEZ Isenção: Possui CadUnico(NIS) indeferido
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro
Único.

32781 EDUARDO ZAKRZEWSKI Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

32576 FERNANDA CRISTINA DE SOUSA SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

32843 GELISON RONY FRANÇA DE JESUS Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

32466 GUSTAVO FERREIRA DO ROSARIO Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

33375 GUSTAVO MICHAEL PIRES SCHMIDT Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

33140
INDIANARA APARECIDA DE OLIVEIRA
FERREIRA Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

32557 JEFFERSON ANTUNES Isenção: Doador de Sangue indeferido Em desacordo com o item 5.2.1.2. do edital.

32599 JESSICA SCHVEITZER Isenção: Doador de Medula indeferido Em desacordo com o item 5.2.1.3. do edital.

33368 JOHN VANDERLEI DA SILVA Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

32708 KADICHARY IANNY ARAUJO MARQUES Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

32456 LAIS HELENA SANTIAGO COELHO Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE SANTA CECÍLIA

3

32662 LUDMILA GAIA BOUVIER Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

32626 MADSON VAZ RAMOS Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

32663 MARIANA SCHUINDT Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

32830 NARA ALESSANDRA BLADT STREIT Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

33218 NELCE ANDRADE SALAMAN Isenção: Doador de Sangue deferido De acordo com o edital

32720 ROBSON DAVID Isenção: Doador de Sangue deferido De acordo com o edital.

32509 SILVANA COUSSEAU ANDRIGHETTI Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

32514 STEPHANO DEAN PESSOA LINS Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

Engenheiro Civil

Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO STATUS SOLIC. JUSTIFICATIVA

32553 ANA CAROLINE OLIVEIRA DE SOUSA Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

32569 CLOVIS PHILLIPE SCHINEIDER Isenção: Doador de Sangue deferido De acordo com o edital.

32760 FABIELI BORGES MARQUES Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

32923 FILLIPE PEREIRA FAGUNDES Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

32517 HUGO TOMAZ DE CARVALHO Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

33324 JÉSSICA SOUZA NUNES Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

33283 JONATAH MARIANO GODOY PAZ Isenção: Doador de Sangue deferido De acordo com o edital.

32716 MAICON EDMUNDO BARBOSA WAGNER Isenção: Doador de Sangue indeferido Em desacordo com o item 5.2.1.2. do edital.

32529 NEY ALVES BATISTA JUNIOR Isenção: Possui CadUnico(NIS) indeferido Cadastro desatualizado

32685 RODRIGO ZANATTA RIBEIRO Isenção: Doador de Sangue deferido De acordo com o edital.

Fiscal de Tributos

Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO STATUS SOLIC. JUSTIFICATIVA

33118 BRYAN BRENO PIRES DE MORAIS Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

32515 CAMILLY VITÓRIA FARIAS Isenção: Possui CadUnico(NIS) indeferido
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com
renda per capita familiar dentro do perfil, porém não

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE SANTA CECÍLIA

4

pertence a pessoa informada/nome fornecido é
diferente do nome registrado no Cadastro Único

32778 EMANUELLI VALENTINI DIAS Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

33238 HILARI REBELO Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

32594 JOSELY LUZ MULLER Isenção: Doador de Sangue deferido De acordo com o edital.

32640 PATRICK DO NASCIMENTO Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital

32682 RAPHAELLA CANGANE DA SILVA FERRAZ Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

32478 RODRIGO NAZARIO Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

Médico Pediatra

Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO STATUS SOLIC. JUSTIFICATIVA

32518 KARIN YURICA COLOMBO KULYK Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

32526 KARINA ELIANE QUEGE Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

32847 MIRIAM VITÓRIA RODRIGUES DOS SANTOS Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

Técnico em Edificações

Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO STATUS SOLIC. JUSTIFICATIVA

32681 JHULIE DE SOUZA SILVA Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

33268 POLLYANNA SOFIA OZZETTI CRUZ Isenção: Possui CadUnico(NIS) indeferido
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro
Único.

32725 VERENA TOFFOLI GONÇALVES Isenção: Possui CadUnico(NIS) indeferido
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro
Único.

Santa Cecília (SC), 22 de agosto de 2022.

ALESSANDRA APARECIDA GARCIA

PRFEITA MUNICIPAL